
L.p.
Nazwa podmiotu ubiegającego się 

o dotację
Numer sprawy Nazwa zadania publicznego

Wysokość 

wnioskowanej dotacji 

(zł)

Całkowity koszt 

zadania z oferty (zł)

1
Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe
BDO.614.4.6.2024

Opolskie dla młodzieży - Europa to MY - 20 lat 

Polski w Unii Europejskiej.
150 000,00 zł 150 000,00 zł

2 Stowarzyszenie Opolskie Lamy BDO.614.4.2.2024

Opolskie dla młodzieżowych inicjatyw. Opolskie dla 

młodzieżowych inicjatyw. OPOLSKIE DLA 

MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY.

150 000,00 zł 150 000,00 zł

3 Chorągiew Opolska ZHP BDO.614.4.3.2024 Opolskie dla Młodzieży 2024. 150 000,00 zł 150 000,00 zł

4 Stowarzyszenie Europa Iuvenis BDO.614.4.4.2024 Europejskie Opolskie dla młodzieży. 150 000,00 zł 150 000,00 zł

5 Stowarzyszenie OSP powiatu KLB BDO.614.4.5.2024 #OpolskiedlamlodziezyIII-Europa to My! 150 000,00 zł 150 000,00 zł

6
Stowarzyszenie Edukacyjne " 

SKŁODOWSKA"
BDO.614.4.1.2024 OPOLSKIE DLA MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY. 13 050,00 zł 13 050,00 zł

7
Fundacja Inwestujemy w Przyszłość 

(OPOLSKIE)
BDO.614.4.7.2024

Inicjatywy młodzieżowe 2024, w tym zdrowie i 

uroda na 20 lecie.
150 000,00 zł 150 000,00 zł

913 050,00 zł 913 050,00 zł

Wykaz przyznanych oraz nieprzyznanych dotacji oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia  w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 roku pn. „OPOLSKIE DLA MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY” skierowanego do organizacji pozarządowych i 

innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 11693/2024 Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2024 roku



Kwota przyznanej 

dotacji (zł)

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

750 000,00 zł

Wykaz przyznanych oraz nieprzyznanych dotacji oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia  w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 roku pn. „OPOLSKIE DLA MŁODZIEŻY – EUROPA TO MY” skierowanego do organizacji pozarządowych i 

innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 11693/2024 Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2024 roku


